
 

 

UCHWAŁA NR 1959/20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  8 KWIETNIA 2020 R. 

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie realizacji zadań 

o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających postawy społeczne 

i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 688  z 

późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2020 r. 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/228/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 439) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie 

realizacji zadań publicznych o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2020 r. zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

       ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 


